
Školská rada při Obchodní akademii Dušní  
 

Zápis z jednání školské rady dne 7. 3. 2023 
 
 

Přítomni:  Ing. Vlasta Kocová, PhDr. Jitka Synková, Mgr. David Bodeček, Ing. Eva 

Kokešová, Mgr. Miroslava Dvořáčková, Nataly Budišová, Ing. Alena 

Kocourková – ředitelka školy, Mgr. Marta Bendová – zástupkyně ředitelky 

 

Body jednání: 

 

1. Zahájení 

Ing. Vlasta Kocová přivítala členy školské rady, seznámila je s novou členkou, která byla 

zvolena za zletilé studenty, a seznámila přítomné s body jednání. 

 

2. Výroční zpráva o hospodaření školy za rok 2022 

Ředitelka školy Ing. Alena Kocourková přednesla školské radě výroční zprávu o hospodaření 

školy za rok 2022. Všichni přítomní členové ji vyslechli a jednomyslně schválili. 

 

3.  Úprava školního řádu 

Mgr. M. Bendová seznámila členy ŠR s úpravou školního řádu (bod 5.1 - Docházka do 

školy). Členové školské rady ji projednali a schválili, třídní učitelé seznámí rodiče a žáky 

s touto úpravou, která bude platná od 22. 3. 2023. 

 

4. Přijímací řízení 

Ing. Kocourková informovala o počtu podaných přihlášek na jednotlivé obory (OA – 199, EL – 

192, ITE – 90). Přijímací zkoušky proběhnou 13. a 14. 4. 2023. 

 

3.   Různé 

 Na základě podnětu PK UCE došlo k přesunu (v rámci nového ŠVP platného od 1. 9. 

2022) předmětu ECV z volitelného na povinný. Tato změna se týká oboru EL. 

 ŠR debatovala o využití venkovního sportovního areálu v Masné při hodinách TEV. 

 Od března opět probíhá doučování žáků z Národního plánu obnovy. 

 

Zapsala: M. Dvořáčková 

 

Praha 8. 3. 2023 

 


